

Medvirkningsplan – hva vi skal gjøre, hvem som deltar, og når og hvor det skjer

- a. En mulighetsstudie for organisering av ungdomsskoletilbudet i hele kommunen
- b. En mulighetsstudie for organiseringen av barneskoletilbudet i hele kommunen.

Hva	Hvem	Når og hvor
Informasjons- og innspillside Bylab, klar til undersøkelsen sendes ut, og landingsside for undersøkelsen.	Alle innbyggere	14.04.23
Spørreundersøkelse hvor vi belyser følgende: <ul style="list-style-type: none"> • Framtidens skole og skolestruktur (skolestørrelse/beliggenhet), • Konkrete spørsmål om egen krets • Åpning for å vurdere andre løsninger/kommentere andre mulighetsskisser Kontakt med media og egne kanaler i forkant for å informere om undersøkelsen	Alle foresatte i alle skoler i Gjøvik kommune	Utsendelse 14.04.23 Svarfrist 21.04.23. Frist rapport 27.04.23
Barn og unges medvirkning om framtidens skole: Erfaringer, synspunkter og behov relatert til skolestørrelse og beliggenhet Hva er de viktigste faktorene for barn og unge mht skolestørrelse, læring og undervisning, trivsel og skolens betydning for eget nærmiljø.	Behovsanalysen i Hunndalen* Gjøvik videregående-klasse (1.klasse) x2 Dybdeintervjuer basert på foreløpige funn* Felles elevråd* Ungdomsrådet	Frist april
FUNN etter spørreundersøkelsen og medvirkning barn og unge ferdigstilles og benyttes som bakgrunnskunnskap til øvrig medvirkning (nedenfor)		
Fagmiljøer undervisning og miljøhelsetjeneste: Vurdering med utgangspunkt i skolestørrelse: erfaringer og muligheter for å utvikle robuste og gode miljøer sosialt og pedagogisk. Hva er viktig å prioritere?	Felles samling med ansatte, skoleledere velger representanter Miljøhelsetjenesten, ledelsen velger representanter. I tillegg: Kommunelege og miljørettet helsevern, PPT, fysio/ergo, spesialhelsetjenesten, kommunepsykolog.	mai
Fagmiljøer bygg og vedlikehold	Medvirkningen gjennomføres med fagpersoner som del av mulighetsskissen som behandles september, Oppvekst ansvar.	
FAU, elevråd og SU fra alle skoler inviteres til rådhuset for framtidens verksted: Innspill, meninger og diskusjoner om framtidens skole og egen skoles framtid.	Ønsker ordfører, Oppvekstsjef, Skole- og barnehagesjef.	mai
Åpent møte for lag, foreninger og innbyggere i rådhuset om framtidens skole. Vi inviterer til debatt. Politikere deltar i debatten?	Ønsker ordfører, oppvekstsjef, skole- og barnehagesjef.	mai